

CeraVe, nawilżający krem z ceramidami do twarzy, skóra normalna i sucha, 52 ml



Cena: 61,17 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Producent	L'OREAL POLSKA

Opis produktu

Nawilżający krem do twarzy Cerave dla całej rodziny, idealny zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. Stworzony we współpracy z dermatologami z myślą o pielęgnacji skóry normalnej i suchej. Doskonale sprawdzi się także u osób ze skórą podrażnioną i mocno wysuszoną. Co więcej, nadaje się również do pielęgnacji skóry w przypadku atopowego zapalenia i łuszczycy, ponieważ wzmacnia barierę ochronną skóry, która w przebiegu tych schorzeń jest mocno osłabiona. Krem jest komfortowy w stosowaniu - szybko się wchłania i nie pozostawia wyczuwalnej warstwy. Dzięki zastosowaniu specjalnej technologii MVE, składniki w nim zawarte są stopniowo uwalniane i zapewniają uczucie przyjemnego nawilżenia przez cały dzień.

Krem zawiera 3 niezbędne dla zdrowia skóry ceramidy, których niedobór sprzyja jej suchości. Są one potrzebne skórze do odbudowy naturalnej bariery ochronnej i jej utrzymania. Uzupełnianie ceramidów polecane jest zwłaszcza osobom narażonym na stres oraz negatywne czynniki środowiskowe, na które skóra narażona jest przez cały rok. Nikotynamid # witamina B3# podrażnienia i zapobiega powstawaniu kolejnych. Kwas hialuronowy optymalnie nawilża.

Zastosowanie

- Nawilżająca pielęgnacja twarzy, do skóry normalnej i suchej.

- Odpowiedni do stosowania przy skórze podrażnionej i wysuszonej, w przypadku łuszczycy czy atopowym zapaleniu skóry.
- Dla całej rodziny.

Sposób użycia

- Nanieś krem obficie na oczyszczoną skórę twarzy.
- Delikatnie wmasuj.

Składniki (INCI)

Aqua/Water, Glycerin # **gliceryna#** **nikotyniamd#**
Phenoxyethanol, Cetareth-20, Behentrimonium Methosulfate, Caprylyl Glycol, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Sodium Lauroyl Lactylate,
Potassium Phosphate, Disodium EDTA, Dipotassium Phosphate, Ceramide NP # **ceramidy NP#** **ceramidy AP#**
Phytosphingosine # **fitosfingozyna#** Cholesterol # **cholesterol#**
(**hialuronian sodu**), Ceramide EOP (**ceramidy EOP**). (Code F.I.L. D213445/1)